Ректору КНИТУ-КАИ

Гильмутдинову А.Х.

от

               студента/аспиранта/слушателя

группы  №

ФИО

Тел.:

Заявление

Я, _______________________________, проживаю в общежитии № ___ с

_______________ 201_ года. На последней аттестации в нашем общежитии я

набрал ___ баллов, что недостаточно для поселения в общежитие в следующем

учебном году.

Я получаю ежемесячную стипендию в размере _______ руб., родители не

имеют возможности помогать мне материально. Поэтому для меня не

представляется возможным снимать квартиру.

В связи с этим прошу Вас не выселять меня из общежития. Полностью

признаю свою неправоту за невыполнение хоз.работ, обязуюсь всё отработать

до начала нового учебного года и впредь выполнять все правила проживания в

общежитии.

_______________            __________________

      дата            подпись

             Виза руководителя учебного подразделения:

________________________  __________________  _________________
  (должность)    (подпись)   (ФИО)

Виза УМД  ________________  ___________  ________________________
                   (должность)  (подпись)   (ФИО)